
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  . ,
ОУоа.  АдіО № <№

Про визначення і обладнання місць 
для розміщення виборчих листівок, плакатів 
та інших друкованих агітаційних матеріалів 
(крім матеріалів, що розміщуються на носіях 
зовнішньої реклами)

На виконання п.6 ч.І ст.51 Виборчого кодексу України та керуючись ст.40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належної організації 
проведення виборчого процесу на території Коростишівської міської ради, виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити та обладнати місця для розміщення виборчих листівок, плакатів 
та інших друкованих агітаційних матеріалів (крім матеріалів, що розміщуються на 
носіях зовнішньої реклами) згідно додатку.

2. КП «Коростишівський комунальник» (Чернявський В.В.), відділ культури 
та туризму міської ради (Хмельова О.Л.), КП «Коростишівська комунальна служба» 
(Прищепа В.Ф.), в.о. старости старостинських округів привести в належний естетичний 
вигляд наявні стенди та дошки для розміщення плакатів, листівок та інших друкованих 
агітаційних матеріалів (крім матеріалів що розміщуються на носіях зовнішньої 
реклами), при потребі виготовити нові й встановити їх у відведених для цього місцях 
згідно п.1 рішення.

3. Учасникам виборчого процесу виборчі листівки, плакати та інші друковані 
агітаційні матеріали (крім матеріалів, що розміщуються на носіях зовнішньої реклами) 
розміщувати виключно у визначених рішенням місцях.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 
08.09.2015 року №165 «Про визначення і обладнання місць для розміщення плакатів, 
стендів, листівок та інших друкованих агітаційних матеріалів (крім матеріалів, що



2

Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради „ .ок.оалпіо №ІН

ПЕРЕЛІК
місць визначених і обладнаних для розміщення виборчих листівок, плакатів та 

інших друкованих агітаційних матеріалів (крім матеріалів, що розміщуються на 
______________________ носіях зовнішньої реклами)_________________________

№
п/п

Місце розміщення

1 вул.Соборна площа, 21, м.Коростишів (поблизу приміщення КП «Коростишівське 
радіо»

2 вул. Різдвяна, 1, м.Коростишів (поблизу торгівельної точки «Руден»)
3 вул.Семінарська, 25, м.Коростишів (натериторіїКоростишівського педагогічного 

коледжу ім.І.Франка)
4 вул.Семінарська, 118, м.Коростишів (на території Коростишівського 

професійного аграрного ліцею)
5 вул.Зарічна, 29, м.Коростишів (на території ДП «Коростишівське лісове 

господарства»)
6 вул. Соборна площа, 20, м.Коростишів (1-й поверх Коростишівського Будинку 

культури)
7 вул.Володимирська, 1, м.Коростишів ( 3-й поверх Коростишівської міської ради)
8 вул.Рад, 1, с.Більківці (поблизу адміністративного приміщення Більківецького 

старостинського округу)
9 вул. Садиба, 1А, с.Віленька (поблизу адміністративного приміщення 

Віленьківського старостинського округу)
10 вул.Садова, 81, с.Вільнянка (поблизу адміністративного приміщення 

Вільнянківського старостинського округу)
11 вул.Центральна, 5Б, с.Вільня (поблизу адміністративного приміщення 

Вільнянського старостинського округу)
12 вул.Міненка, 1, с.Здвижка (поблизу адміністративного приміщення 

Здвижківського старостинського округу)
13 вул.Шевченка, 1/8, с.Кропивня (поблизу адміністративного приміщення 

Кропивнянського старостинського округу)
14 вул.Партизанська, 69, с.Квітневе (поблизу адміністративного приміщення 

Квітневого старостинського округу)
15 вул. Мікаберідзе, 22В, с.Стрижівка (поблизу адміністративного приміщення 

Стрижівського старостинського округу)
16 вул.Шевченка, 11А, с.Щигліївка (поблизу адміністративного приміщення 

Щигліївського старостинського округу)
17 Інформаційні дошки на багатоповерхових житлових будинках в м.Коростишеві

Керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради В.В. Коваленко


